令和７年１１月１０日

各加盟団体 御中

秋田県スキー連盟

会 長 田口 將

２０２５－２０２６ ＳＡＡコーチ・セッター講習会開催について（通知）

日頃から当スキー連盟に対し、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

標記について下記のとおり開催いたしますので関係各位に周知、ご連絡の上、受講希望者をとり

まとめ、お申込みくださいますようお願い申し上げます。

記

期  日 令和７年１２月２１日（日） 9：00〜15：00

会  場 秋田八幡平スキー場

午前９時までレストハウス１Ｆに集合ください

※雪不足の場合は変更することもあります

費  用 リフト、昼食代等

対 象 者 アルペン強化コーチ又は所属クラブ会長の推薦を得た指導者で、ＳＡＡ公認セッター

検定を受検予定の方（受検する年の１月１日現在１８才以上であること）。

ＳＡＪ、ＳＡＡ認定セッター有資格者。

受 講 料 ５，０００円（受講料の返金はいたしません）

申込方法 同封申込書により各加盟団体で受講者を取りまとめ、１２月１５日（月）まで

下記口座へお振込みください。

北都銀行 秋田駅前支店 （普）０６０３７２５ 秋田県スキー連盟 会長 田口將

※申込みの際は必ずクラブ会長印が必要です

申込場所 〒０１０－０９７４

秋田市八橋運動公園１－５ 秋田県スキー連盟

持 参 品 スキー用具一式、筆記用具一式、電卓、電動ドリル・メジャー・スコープ（持ってい

る方）、最新版ルールブック(ICR)※、最新版アルペン競技ハンドブック※

※いずれもSAJホームページよりダウンロード可能→

http://www.ski-japan.or.jp/library_cat/alpine/

担 当

アルペン部 コーチ・セッター委員会

佐藤 雄一郎  080-1683-1322
海沼 将人 080-1814-0455